DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DO ENSINO DE
GEOGRAFIA NO ENSINO MÉDIO TÉCNICO INTEGRADO: A RELAÇÃO DO DOCENTE
COM O SABER NO IFPR de autoria de JOSIANE DE OLIVEIRA MEDEIROS FUHR, ANA
CAROLINE SELZLER, EDSON DOS SANTOS DIAS, foi publicado nos Anais do XVI
Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78801

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78801